事 務 連 絡

令和６年５月２７日

全国高等学校家庭科実践研究会

群馬大会参加者の皆様

                         全国高等学校家庭科実践研究会群馬大会

 会 長   高 橋 み ゆ き

（群馬県立伊勢崎高等学校長）

教育懇談会の開催について（ご案内）

 向暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 令和６年度第 68 回全国高等学校家庭科実践研究会〈群馬大会〉の開催にあたり、ご理解・ご協

力をいただきましてありがとうございます。

 さて、全体会終了後に、各地域、学校等の情報交換・意見交換などを兼ね、懇親を深めたく、

下記のとおり懇談会を開催いたします。

ご多用のこととは存じますが多くの方々のご出席を賜りたく存じます。万障お繰り合わせのう

え、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年８月８日（木）17時 30分～19時 30分

２ 場 所  ホテルメトロポリタン高崎

         所在地：高崎市八島町２２２番地（高崎駅直結）

電 話：027－326－7982

３ 会 費  7,000円

４ 申 込    出欠につきまして２枚目の別紙にご記入いただき、６月２８日までに下記担当へ

お送りください。

５ その他  会費につきましては、当日集めさせていただきます。

                   ＜担当＞

                       群馬県立富岡実業高等学校

                     校 長   須川  史子

                     Tel.：0274-62-0690

                     Fax：0274-62-3485

                     Mail：tomijitsu-kotyo@edu-g.gsn.ed.jp

mailto:tomijitsu-kotyo@edu-g.gsn.ed.jp#search/tomijitsu-kotyo%40edu-g.gsn.ed.jp/_blank

【別紙】

 教育懇談会の参加について、どちらかに〇を付けて返送ください。

         参加                不参加

 学校名（                        ）

 職 名（         ）

御芳名（                        ）

TEL   (                                       )

E-ｍail (                             ）

                    ＜担当＞

                       群馬県立富岡実業高等学校

                     校 長   須川  史子

                     Tel.：0274-62-0690

                     Fax：0274-62-3485

                     Mail：tomijitsu-kotyo@edu-g.gsn.ed.jp

mailto:tomijitsu-kotyo@edu-g.gsn.ed.jp#search/tomijitsu-kotyo%40edu-g.gsn.ed.jp/_blank